各　　　位
日 本 電　産　株　式 会 社

代表取締役社長　永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

   　１．機構改革
   　（平成２２年７月１日付）
　　 （１）システム部を「情報システム部」に名称変更する。
　　 （２）モーター基礎研究所内に「技術戦略室」を新設する。

　　 ２．人事異動
   　（平成２２年７月１日付）

   　　           （ 新 ）

　　　常務執行役員 　　　常務執行役員
ＳＰＭ事業副統轄 ＳＰＭ事業副統轄
ＳＰＭ事業開発技術部門担当 ＳＰＭ事業開発技術部門担当
中央開発技術研究所長 兼 中央開発技術研究所長
開発研究部長

　　　執行役員 　　　執行役員
ＣＩＯ ＣＩＯ
情報システム部担当 システム部担当

ベトナム日本電産会社社長 滋賀技術開発センター
事業支援第２部長 兼
購買統括部長

購買統括部長 滋賀技術開発センター
事業支援第２部付部長

下山　達哉

（ 旧 ）
   たかはし つよし

高橋　毅

梅田　文博

佐藤　年成
  さとう   としなり

平成22年6月28日

機構改革および人事異動のお知らせ

下記の通り、機構改革および人事異動をお知らせ致します。

記

　うめだ　ふみひろ

しもやま   たつや

1 / 2

   　　           （ 新 ）

モーター基礎研究所 中央開発技術研究所
技術戦略室長 開発研究部長

滋賀技術開発センター　 滋賀技術開発センター
事業支援第２部長 事業支援第２部

支援技術第１グループ部長

以上
（問い合わせ先）
  広報宣伝部長 田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

（ 旧 ）

源馬　英明
  げんま   ひであき

 しげもり  かずや

重盛　和也

2 / 2